
                

  
 

                                                    
          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 квітня   2021 року                   м. Чернігів               № 197                             

 

 

Про переоформлення  

особового рахунку на житло  

 

Розглянувши клопотання управління житлово-комунального 

господарства Чернігівської міської ради від 26.03.2021 року та заяви громадян, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 Житлового кодексу 

Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

- вул. Промислова, буд. ... , кв. ..., м. Чернігів, на Бондаренко Наталію 

В’ячеславівну,  у зв’язку з волевиявленням уповноваженого наймача –  її бабусі 

Бенько Галини Антонівни; 

- вул. Дмитра Самоквасова, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Середу Ольгу 

Сергіївну,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її бабусі  Насон 

Тамари Михайлівни; 

- вул. Дніпровська, буд. ..., кв. ... , м. Чернігів, на Музику Андрія 

Васильовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 

Музики  Ніни Іванівни; 

 - вул. Жабинського, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів,  на Бец Андрія 

Володимировича , у зв’язку зі смертю  уповноваженого наймача – його дідуся 

Бець Івана Серафимовича; 

- вул. Дмитра Самоквасова, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Шибиріна 

Олександра Сергійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 

бабусі Логошко Любові Михайлівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Морський В. І.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Промислова, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів; вул. Дмитра 

Самоквасова, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів; вул. Дніпровська, буд. ..., кв. ...,            



м. Чернігів; вул. Жабинського, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів; вул. Дмитра 

Самоквасова, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

- вул. Генерала Бєлова, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Паламарчука Юрія 

Петровича,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його матері  

Паламарчук Олени Дмитрівни; 

- вул. Всіхсвятська, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Шерело Юлію 

Романівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Свищева 

Романа Володимировича; 

- вул. Малиновського, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Семенченка Миколу 

Миколайовича,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його бабусі  

Бичик Віри Володимирівни; 

    - вул. Захисників України, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Ляшенка Романа 

Миколайовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його батька 

Ляшенка Миколи Івановича; 

  - вул. Захисників України, буд. ...,  кв. ..., м. Чернігів, на Зеньковець 

Тетяну Павлівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 

Зеньковець Анатолія Григоровича; 

- вул. Генерала Пухова, буд. ..., корп. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Шумара 

Юрія Віталійовича,  у зв’язку зі зміною місця проживання уповноваженого 

наймача –  його сестри Шумар Тетяни Віталіївни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради     

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Генерала Бєлова, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів; вул. Всіхсвятська, 

буд. ..., кв. ..., м. Чернігів; вул. Малиновського, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів;      

вул. Захисників України, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів; вул. Захисників України, 

буд. ...,  кв. ..., м. Чернігів; вул. Генерала Пухова, буд. ..., корп. ..., кв. .... 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:     

- вул. Гетьмана Полуботка, буд.  ..., кв. ..., м. Чернігів, на Миргородську 

Людмилу Вікторівну, у зв’язку зі зміною місця проживання уповноваженого 

наймача  – її матері Миргородської Лідії Анатоліївни; 

- просп. Перемоги, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Степаненко Катерину 

Анатоліївну на виконання рішення Деснянського районного суду м. Чернігова 

від 18 лютого 2021 року; 

- просп. Перемоги, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Михайлова Олександра 

Володимировича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його матері 

Михайлової Ольги Петрівни; 

- вул. Гетьмана Полуботка, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Симоненка 

Анатолія Володимировича, у зв’язку зі зміною місця проживвання 

уповноваженого наймача – його батька Симоненка Володимира Миколайовича; 



- вул. Рокоссовського, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Сергійка Вячеслава 

Миколайовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 

Сергійко Валентини Михайлівни. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Гетьмана Полуботка, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів;                     

просп. Перемоги, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів; просп. Перемоги, буд. ..., кв. ...,      

м. Чернігів; вул. Гетьмана Полуботка, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів,                       

вул. Рокоссовського, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів. 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами:                                     

- вул. Волковича, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Коноплю Олександра 

Миколайовича, у зв’язку зі зміною місця проживання уповноваженого наймача 

–  його матері  Коваль Ганни Володимирівни; 

- вул. Волковича, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Литвиненка Миколу 

Михайловича, у зв’язку зі зміною місця проживання уповноваженого наймача –  

його сина Литвиненка Станіслава Миколайовича; 

- вул. Гагаріна, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Євдокимова Миколу 

Павловича, у  зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його батька 

Євдокимова Павла Павловича; 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О.Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Волковича, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів; вул. Волковича, буд. ...,  

кв. ...,  м. Чернігів, вул. Гагаріна, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів. 

5. Надати дозвіл ОСББ «Наша оселя-14Б» на переоформлення особового 

рахунку на житло за адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. ..., кв. ...,                   

м.  Чернігів, на Москалець Ольгу Миколаївну, у зв’язку зі смертю 

уповноваженого наймача – її чоловіка Москалець Сергія Васильовича. 

ОСББ «Наша оселя-14Б» (Іванова А. С.) внести відповідні зміни до 

особового рахунку на житло за адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. ....,         

кв. ..., м.  Чернігів.  

6. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства 

Чернігівської міської ради  на переоформлення особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Харківська, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Гурбика Романа 

Анатолійовича. 

 Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 

ради (Куц Я. В. ) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло та 

забезпечити укладення договору найму. 

7. Надати дозвіл 1 державному пожежно-рятувальному загону управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області на 

переоформлення особового рахунку на службове житло за адресою:                

вул. Жабинського, буд. ..., кв. ..., м. Чернігів, на Годун Катерину Віталіївну, у 

зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Меньок Тетяни 

Василівни. 



1 державному пожежно-рятувальному загону Управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області            

(Дьогтяр П. П.) внести відповідні зміни до особового рахунку на службове 

житло  та забезпечити укладення договору найму. 

8. Надати дозвіл ОСББ «Шевчука 3» на переоформлення особового 

рахунку на житло за адресою: вул. Шевчука, буд. ...., кв. ..., м. Чернігів, на 

Тімофєєва Максима Владиславовича, за згодою уповноваженого наймача – 

його батька Тімофєєва Владислава Геннадійовича. 

ОСББ «Шевчука 3» (Макаренко К. Ф.) внести відповідні зміни до 

особового рахунку на житло за адресою: вул. Шевчука, буд. ..., кв. ...,                

м. Чернігів. 

9. Надати дозвіл ОССБ «Єськова» на переоформлення особового рахунку 

на житло за адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. ..., корп. ..., кв. ..., м. Чернігів, 

на Савенка Миколу Євгенійовича на виконання рішення Чернігівського 

апеляційного суду від 25.03.2020 року. 

ОСББ «Єськова» (С. М. Нікітенко) внести відповідні зміни до особового 

рахунку на житло за адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. ..., корп. ..., кв. ...,    

м. Чернігів. 

10. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської 

ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів найму житла між 

виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: Бондаренко 

Наталією В’ячеславівною, Середою Ольгою Сергіївною, Музикою Андрієм 

Васильовичем, Бец Андрієм Володимировичем, Шибиріним Олександром 

Сергійовичем, Паламарчуком  Юрієм Петровичем, Шерело Юлією  

Романівною, Семенченком Миколою Миколайовичем, Ляшенком Романом 

Миколайовичем, Зеньковець Тетяною Павлівною, Миргородською Людмилою 

Вікторівною, Степаненко Катериною Анатоліївною, Михайловим Олександром 

Володимировичем, Симоненком Анатолієм Володимировичем, Сергійком 

Вячеславом Миколайовичем, Коноплею Олександром Миколайовичем, 

Литвиненком Миколою Михайловичем, Москалець Ольгою Миколаївною, 

Тімофєєвим Максимом Владиславовичем, Савенком Миколою Євгенійовичем, 

Євдокимовим Миколою Павловичем, Шумарем Юрієм Віталійовичем. 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 

 

Міський голова  
 

 

     В. АТРОШЕНКО  
 

Секретар міської ради       О. ЛОМАКО 

 


